КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ АРТЕМОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от у у .  / /  J & t f №

О внесении дополнений в должностную инструкцию ведущего специалиста по
земельным отношениям Комитета по архитектуре и градостроительству

Артемовского городского округа

В связи с необходимостью внесения изменений в должностные обязанности
председателя Комитета по архитектуре и градостроительству Артемовского городского
округа, во исполнение постановления Администрации Артемовского городского округа от
05.02.2018 № 75-ПА «О мерах по реализации статьи 5.2 Федерального закона от 06 марта
2006 года № 35-Ф3 «О противодействии терроризму», Положением о Комитете по
архитектуре и градостроительству Артемовского городского округа, утвержденным
решением Артемовской Думы от 25.09.2008 № 433 (с изменениями и дополнениями),

1. Внести дополнения в должностную инструкцию председателя Комитета по
архитектуре и градостроительству Артемовского городского округа, утвержденную
постановлением Администрации Артемовского городского округа от 22.10.2009 № 1112
(далее -  Должностная инструкция):

1.1. должностную инструкцию дополнить подпунктом 21.1 следующего
содержания:

«21.1. принимает участие в мероприятиях по профилактике терроризма, а также по
минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений. Своевременно
представлять отчетные документы по участию в профилактике терроризма и экстремизма,
минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на
территории Артемовского городского округа.».

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета по архитект
и градостроительству Артемовского
городского округа Н.В. Булатова